

**Conceptul reparatiei curente ale
cailor de comunicatii si
amenajarii parcului "Alunelul"
si reconstructia scenei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-7
Irigare

Valoarea de deviz 3 843 675 lei

Intocmit in prețuri curente 22.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pret de piata	Electrovalva 200-PGA d50MM	buc	162,000	2 050,00 0,00	332 100,00 0,000
2	Pret de piata	Cutie PP cu manier si surub antivandal.PZRM,p/u el.valva	buc	162,000	290,00 0,00	46 980,00 0,000
3	Pret de piata	Decoder puls p/u el.valva	buc	162,000	2 041,00 0,00	330 642,00 0,000
4	Pret de piata	Modul de protectie la supratensiune pentru sistema decoder puls	buc	54,000	1 237,50 0,00	66 825,00 0,000
5	Pret de piata	Modul extindere 75 statii ESP-LXD-SM75 p/u controler	buc	1,000	5 800,00 0,00	5 800,00 0,000
6	Pret de piata	IQ NCC modem-panou conectiune internet	buc	1,000	16 550,00 0,00	16 550,00 0,000
7	Pret de piata	Sensor debit volum FS 200 PBSP	buc	1,000	19 100,00 0,00	19 100,00 0,000
8	Pret de piata	Reductor de presiune PRS-Dial p/u el.valva	buc	162,000	1 500,00 0,00	243 000,00 0,000
9	Pret de piata	Sensor telemetric WR2-RFC de umediate si inghet	buc	1,000	2 250,00 0,00	2 250,00 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 063 247,00 0
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			12 758,964

1	2	3	4	5	6	7
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				1 076 005,96 4
		2. Lucrari de montare				
10	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Electrovalva 200-PGA Ø50mm	buc	162,000	24,75 24,75	4 009,500 4 009,500
11	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor,	buc	162,000	67,56 67,50	10 945,012 10 935,000
12	AcB06A	Montarea caminelor electrovalva	buc	162,000	119,70 119,70	19 391,400 19 391,400
13	11-04-002-01	Decoder-Controler	buc	2,000	46,35 46,35	92,700 92,700
14	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile	buc	162,000	176,43 171,00	28 581,660 27 702,000
15	11-01-001-01	Sensor telemetric	buc	1,000	23,40 23,40	23,400 23,400
16	08-02-141-1	Cablu electric bi-filar 2x1.5mm, cu dubla protectie PVC-PE	100 m	70,000	616,79 616,50	43 175,170 43 155,000
17		Cablu electric bi-filar 2x1.5mm, cu dubla protectie PVC-PE (Pret)	m	7 000,000	11,00 0,00	77 000,000 0,000
18	08-02-159-1	Conector rezistent la apa cu silicon DBRY 20 pentru cablu	buc	800,000	96,07 94,50	76 856,320 75 600,000
19		Conector rezistent la apa cu silicon DBRY 20 pentru cablu (Pret)	buc	800,000	35,00 0,00	28 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			288 075,162
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			40 704,525
		<i>Transport material</i>	7 %			7 501,631
		<i>Cheltuieli directe</i>				336 281,318
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			90 454,500
		<i>Total</i>				426 735,818
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			8 534,717
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				435 270,535 180 909,000
		3. Lucrari de constructii				
		3.1. Lucrari terasamente				

1	2	3	4	5	6	7
20	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	57,620	839,98 0,00	48 399,836 0,000
21	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	178,000	92,70 92,70	16 500,600 16 500,600
22	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip.	m3	660,000	87,24 27,45	57 577,245 18 117,000
23	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Grunt deplasat)	100 m3	7,320	562,50 0,00	4 117,500 0,000
24	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	1 244,000	40,63 0,00	50 549,940 0,000
25	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	7,320	103,44 16,20	757,201 118,575
26	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	2 238,000	13,95 13,95	31 220,100 31 220,100
27	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	2 238,000	33,75 33,75	75 532,500 75 532,500
28	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	36,300	237,74 0,00	8 629,958 0,000
29	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in	100 m3	36,300	760,55	27 607,965

1	2	3	4	5	6	7
		straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv			396,90	14 407,470
		<i>Total</i>	lei			320 892,845
		Total Lucrari terasamente Inclusiv salariu				320 892,845 155 896,245
		3.2. Conducte si accesorii				
30	SD21A	Aspersor telescopic static 1804. fara duza	buc	489,000	55,35 9,00	27 066,150 4 401,000
31	SD21A	Aspersor telescopic static 1812. fara duza	buc	30,000	235,60 9,00	7 068,000 270,000
32		Duza reglabila pentru aspersoare telescopice statice. Duza seria 4-VAN	buc	15,000	30,00 0,00	450,000 0,000
33		Duza reglabila pentru aspersoare telescopice statice. Duza seria 6-VAN	buc	24,000	30,00 0,00	720,000 0,000
34		Duza reglabila pentru aspersoare telescopice statice. Duza seria 8-VAN	buc	30,000	30,00 0,00	900,000 0,000
35		Duza reglabila pentru aspersoare telescopice statice. Duza seria 10-VAN	buc	100,000	30,00 0,00	3 000,000 0,000
36		Duza reglabila pentru aspersoare telescopice statice. Duza seria 12-VAN	buc	100,000	30,00 0,00	3 000,000 0,000
37		Duza reglabila pentru aspersoare telescopice statice. Duza seria 15-VAN	buc	130,000	30,00 0,00	3 900,000 0,000
38		Duza reglabila pentru aspersoare telescopice statice. Duza seria 18-VAN	buc	120,000	30,00 0,00	3 600,000 0,000
39	SD21A	Aspersor rotativ 3504 PC, duza n2 integrata, reglabil	buc	1 396,000	225,30 9,00	314 518,800 12 564,000
40	SD21A	5004 Plus PC. Aspersor cu turbina reglabil	buc	148,000	272,27 9,00	40 295,664 1 332,000
41	SD21A	5012 Plus PC (SAM, PRS). Aspersor cu turbina reglabil	buc	60,000	1 039,00 9,00	62 340,000 540,000
42	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa	m	4 000,000	51,98 2,43	207 908,000 9 720,000

1	2	3	4	5	6	7
		montata in sant, PN10 SDR17 d63x3.8mm				
43	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PN10 SDR17 d50x3.0mm	m	9 500,000	34,63 2,43	328 938,450 23 085,000
44	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PN12.5 SDR13.6 d25x2.0mm	m	3 000,000	11,18 2,43	33 554,970 7 290,000
45	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	16 500,000	1,69 0,54	27 918,000 8 910,000
46	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm	m	16 500,000	0,35 0,18	5 803,050 3 044,250
47	GD54A1	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Pentru imbinarea robinetilor din polietilena. Valva de drenaj PE cu filet 3/4" si plasa integrata acoperita	buc	330,000	232,50 72,00	76 725,000 23 760,000
48	GD54A1	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Pentru imbinarea robinetilor din polietilena. Robinet cu bila in PP, filet 2" pentru apa rece	buc	1,000	809,40 72,00	809,400 72,000
49	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Supapa sens alama 2"Fx2"F	buc	1,000	960,75 24,75	960,750 24,750
50	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Supapa sens alama 1"Fx1"F	buc	1,000	165,15 24,75	165,150 24,750
51	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Colier de	buc	2 500,000	63,18 26,10	157 950,000 65 250,000

1	2	3	4	5	6	7
		bransare compresiune,d50mmx3/4"F				
52	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Dop d50mm PN16	buc	420,000	71,52 26,10	30 039,660 10 962,000
53	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Teu d50x50x50 PN16	buc	280,000	131,78 26,10	36 897,840 7 308,000
54	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot cu filet d50x2"M PN16	buc	63,000	108,50 26,10	6 835,500 1 644,300
55	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Teu d63x2"Mx63 PN16	buc	162,000	149,58 26,10	24 231,377 4 228,200
56	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Dop d63 PN16	buc	32,000	90,06 26,10	2 882,016 835,200
57	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Mufa cu filet d63x2"M PN16	buc	12,000	87,90 26,10	1 054,800 313,200
58	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot egal d63x63mm PN16	buc	42,000	133,40 26,10	5 602,594 1 096,200
59	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Teu d63x63x63 PN16	buc	71,000	206,87 26,10	14 687,415 1 853,100
60	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Conectiune rapida (alama) pentru apa,filet 3/4"M si cu cheie speciala	buc	32,000	530,75 15,75	16 984,000 504,000

1	2	3	4	5	6	7
61	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Teu 50x2"Mx50 PN16	buc	162,000	129,10 26,10	20 914,200 4 228,200
62	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot egal 50x50 PN16	buc	60,000	101,19 26,10	6 071,220 1 566,000
63	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Mufa egala 50x50 PN16	buc	56,000	97,17 26,10	5 441,520 1 461,600
64	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Mufa egala 63x63 PN16	buc	48,000	134,25 26,10	6 444,000 1 252,800
65	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot cu filet 25x3/4" F PN16	buc	32,000	36,35 15,75	1 163,200 504,000
66	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Teu egal 25x25 PN16	buc	32,000	48,71 15,75	1 558,720 504,000
67	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, Furtun SPX-Flex pentru prelungitor aspersoare d12.5mm	m	1 500,000	31,90 12,60	47 849,760 18 900,000
68		Cot PVC SBE-075 de 3/4"M pentru furtun SPX-FLEX	buc	2 850,000	6,00 0,00	17 100,000 0,000
69		Cot PVC SBE-050 de 1/2"M pentru furtun SPX-FLEX	buc	1 500,000	6,00 0,00	9 000,000 0,000
70		Banda de teflon pentru etansarea fittingurilor	kg	450,000	39,00 0,00	17 550,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 579 899,20 6
		Total Conducte si accesorii Inclusiv salariu				1 579 899,20 6 217 448,550

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 900 792,05 1
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			84 002,579
		<i>Transport material</i>	7 %			93 993,126
		<i>Cheltuieli directe</i>				2 078 787,75 6
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			207 878,776
		<i>Total</i>				2 286 666,53 2
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			45 733,332
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 332 399,86 4 373 344,795

		Total	lei			3 843 675
		Total deviz: Inclusiv salariu				3 843 675 554 253

Intocmit

Societatea cu Raspundere Limitata

BARZINE-CONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Pretura Buiucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Conceptul reparatiei curente ale
cailor de comunicatii si
amenajarii parcului "Alunelul"
si reconstructia scenei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-3-7
Irigare**

Valoarea de deviz 3 843 675 lei

Intocmit in prețuri curente 22.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 641,580	45,00	118 871,100
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	424,600	45,00	19 107,000
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	615,600	45,00	27 702,000
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3 439,360	45,00	154 771,200
5.	7136080025000	Montator conducte	h-om	661,650	45,00	29 774,250
6.	7212030022701	Sudor gaze	h-om	529,600	45,00	23 832,000
7.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	243,000	45,00	10 935,000
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3 061,761	45,00	137 779,245
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	297,000	45,00	13 365,000
10.	9312040019600	Sapator	h-om.	402,600	45,00	18 117,000
		Total manopera				554 253

Materiale:

1.	023748206835	Cutie PP cu manier si surub antivandal p/u el.valva	buc	162,000	290,00	46 980,000
2.	023748206836	Decoder puls p/u el.valva	buc	162,000	2 041,00	330 642,000
3.	023748206837	Modul de protectie la supratensiune pentru sistema decoder puls	buc	54,000	1 237,50	66 825,000
4.	023748206838	Modul extindere 75 statii ESP-LXD-SM75 p/u controler	buc	1,000	5 800,00	5 800,000
5.	023748206839	IQ NCC modem-panou conectiune internet	buc	1,000	16 550,00	16 550,000
6.	023748206840	Sensor debit volum FS 200 PBSP	buc	1,000	19 100,00	19 100,000
7.	023748206841	Reductor de presiune PRS-Dial p/u el.valva	buc	162,000	1 500,00	243 000,000
8.	023748206842	Sensor telemetric WR2-RFC de umediate si inghet	buc	1,000	2 250,00	2 250,000
9.	02374826710	Banda de teflon pentru etansarea fittingurilor	kg	450,000	39,00	17 550,000
10.	02374826845	Cot PVC SBE-075 de 3/4"M pentru furtun SPX-FLEX	buc	2 850,000	6,00	17 100,000
11.	02374826846	Cot PVC SBE-050 de 1/2"M pentru furtun SPX-FLEX	buc	1 500,000	6,00	9 000,000
12.	02374826865	Conector rezistent la apa cu silicon DBRY 20 pentru cablu	buc	800,000	35,00	28 000,000
13.	02374826870	Cablu electric bi-filar 2x1.5mm, cu dubla protectie PVC-PE	m	7 000,000	11,00	77 000,000
14.	1421102203130	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	676,500	58,33	39 460,245

15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,012	1,00	10,012
16.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	3,240	24,00	77,760
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	11,340	10,00	113,400
18.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	35,640	12,00	427,680
19.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	6,480	14,00	90,720
20.	25212167055	Furtun SPX-Flex pentru prelungitor aspersoare d12.5mm	m	1 606,500	18,00	28 917,000
21.	25212167152	Teava polietilena PN10 SDR17 d63x3.8mm	m	4 012,000	49,00	196 588,000
22.	25212167153	Teava polietilena PN10 SDR17 d50x3.0mm	m	9 528,500	31,70	302 053,450
23.	25212167154	Teava polietilena PN12.5 SDR13.6 d25x2.0mm	m	3 009,000	8,33	25 064,970
24.	252315671311	Robinet cu bila in PP, filet 2" pentru apa rece	buc	1,000	675,00	675,000
25.	25231567151	Fiting polietilena Colier de bransare compresiune, d50mmx3/4"F	buc	2 575,000	36,00	92 700,000
26.	25231567152	Fiting polietilena Dop d50mm PN16	buc	432,600	44,10	19 077,660
27.	25231567153	Fiting polietilena Teu d50x50x50 PN16	buc	288,400	102,60	29 589,840
28.	25231567154	Fiting polietilena Cot cu filet d50x2"M PN16	buc	64,890	80,00	5 191,200
29.	25231567155	Fiting polietilena Teu d63x2"Mx63 PN16	buc	166,860	119,88	20 003,177
30.	25231567156	Fiting polietilena Dop d63 PN16	buc	32,960	62,10	2 046,816
31.	25231567157	Fiting polietilena Mufa cu filet d63x2"M PN16	buc	12,360	60,00	741,600
32.	25231567158	Fiting polietilena Cot egal d63x63mm PN16	buc	43,260	104,17	4 506,394
33.	25231567159	Fiting polietilena Teu d63x63x63 PN16	buc	73,130	175,50	12 834,315
34.	25231567160	Fiting polietilena Conectiune rapida (alama) pentru apa,filet 3/4"M si cu cheie speciala	buc	32,960	500,00	16 480,000
35.	25231567161	Fiting polietilena Teu 50x2"Mx50 PN16	buc	166,860	100,00	16 686,000
36.	25231567162	Fiting polietilena Cot egal 50x50 PN16	buc	61,800	72,90	4 505,220
37.	25231567163	Fiting polietilena Mufa egala 50x50 PN16	buc	57,680	69,00	3 979,920
38.	25231567164	Fiting polietilena Mufa egala 63x63 PN16	buc	49,440	105,00	5 191,200
39.	25231567165	Fiting polietilena Cot cu filet 25x3/4" F PN16	buc	32,960	20,00	659,200
40.	25231567166	Fiting polietilena Teu egal 25x25 PN16	buc	32,960	32,00	1 054,720
41.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	11,340	15,00	170,100
42.	287411730051	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Supapa sens alama 2"Fx2"F	buc	1,040	900,00	936,000
43.	287411730052	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Supapa sens alama 1"Fx1"F	buc	1,040	135,00	140,400
44.	287511589051	Aspersor telescopic static 1804. fara duza	buc	503,670	45,00	22 665,150
45.	287511589052	Aspersor telescopic static 1812. fara duza	buc	30,900	220,00	6 798,000
46.	287511589053	Aspersor rotativ 3504 PC, duza n2 integrata, reglabil	buc	1 437,880	210,00	301 954,800
47.	287511589054	5004 Plus PC. Aspersor cu turbina reglabil	buc	152,440	255,60	38 963,664
48.	287511589055	5012 Plus PC (SAM, PRS). Aspersor cu turbina reglabil	buc	61,800	1 000,00	61 800,000
49.	28751158970	Duza seria 4-VAN	buc	15,000	30,00	450,000
50.	28751158971	Duza seria 6-VAN	buc	24,000	30,00	720,000
51.	28751158972	Duza seria 8-VAN	buc	30,000	30,00	900,000
52.	28751158973	Duza seria 10-VAN	buc	100,000	30,00	3 000,000
53.	28751158974	Duza seria 12-VAN	buc	100,000	30,00	3 000,000
54.	28751158975	Duza seria 15-VAN	buc	130,000	30,00	3 900,000
55.	28751158976	Duza seria 18-VAN	buc	120,000	30,00	3 600,000
56.	2913134509950	Robinet polietilena Valva de drenaj PE cu filet 3/4" si plasa integrata acoperita	buc	330,000	67,50	22 275,000
57.	30237482065	Electrovalva 200-PGA d50mm	buc	162,000	2 050,00	332 100,000

58.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	223,800	0,00	0,000
59.	4100116202820	Apa potabilă	m3	495,000	0,00	0,000
60.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	2,214	10,00	22,140
61.	5009500	Fise de marcare	100 buc	10,870	5,00	54,350
62.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	120,000	10,00	1 200,000
		Total materiale de construcții				2 513 171

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	33,000	83,60	2 758,800
2.	2940600003015	Aparat de sudură PE metoda electrofuziune	h-ut	396,000	25,50	10 098,000
3.	2952160007253	Utilaj pentru întindere teavă	h-ut	660,000	10,00	6 600,000
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	16,470	250,00	4 117,500
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	252,952	191,34	48 399,836
6.	2952260003553	Buldozer pe senile până la 65-80 CP	h-util	39,567	218,11	8 629,958
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-util	2,928	218,11	638,626
8.	2952270003306	Electropompă de apă 4-6 kw	h-ut	1,500	21,84	32,760
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	377,157	35,00	13 200,495
10.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere internă de 20-39 kva	h-ut	397,200	52,00	20 654,400
11.	3410540000006	Autobasculantă	h-ut	320,952	157,50	50 549,940
12.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	148,500	128,00	19 008,000
		Total utilaje de construcții				184 689

Total	lei	3 843 675
--------------	------------	------------------

Total deviz:

3 843 675

Intocmit

Societatea cu Răspundere Limitată

BARZINE-CONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Pretura Buiucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Conceptul reparatiei curente ale cailor de comunicatii si amenajarii parcului "Alunelul" si reconstructia scenei

Investitor Pretura Buiucani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pret de piata	Electrovalva 200-PGA d50mm	buc			2 050,00
						0,00
	30237482065	Electrovalva 200-PGA d50mm	buc	1,0000	2 050,00	2 050,00
2	Pret de piata	Cutie PP cu manier si surub antivandal.PZRM,p/u el.valva	buc			290,00
						0,00
	023748206835	Cutie PP cu manier si surub antivandal p/u el.valva	buc	1,0000	290,00	290,00
3	Pret de piata	Decoder puls p/u el.valva	buc			2 041,00
						0,00
	023748206836	Decoder puls p/u el.valva	buc	1,0000	2 041,00	2 041,00
4	Pret de piata	Modul de protectie la supratensiune pentru sistema decoder puls	buc			1 237,50
						0,00
	023748206837	Modul de protectie la supratensiune pentru sistema decoder puls	buc	1,0000	1 237,50	1 237,50
5	Pret de piata	Modul extindere 75 statii ESP-LXD-SM75 p/u controler	buc			5 800,00
						0,00
	023748206838	Modul extindere 75 statii ESP-LXD-SM75 p/u controler	buc	1,0000	5 800,00	5 800,00
6	Pret de piata	IQ NCC modem-panou conectiune internet	buc			16 550,00
						0,00
	023748206839	IQ NCC modem-panou conectiune internet	buc	1,0000	16 550,00	16 550,00
7	Pret de piata	Sensor debit volum FS 200 PBSP	buc			19 100,00
						0,00
	023748206840	Sensor debit volum FS 200 PBSP	buc	1,0000	19 100,00	19 100,00
8	Pret de piata	Reductor de presiune PRS-Dial p/u el.valva	buc			1 500,00
						0,00
	023748206841	Reductor de presiune PRS-Dial p/u el.valva	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
9	Pret de piata	Sensor telemetric WR2-RFC de umediate si inghet	buc			2 250,00
						0,00
	023748206842	Sensor telemetric WR2-RFC de umediate si inghet	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
		2. Lucrari de montare				
10	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Electrovalva 200-PGA d50mm	buc			24,75
						24,75
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	45,00	24,75
11	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor,	buc			67,56
						67,50
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	1,5000	45,00	67,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	1,00	0,06
12	AcB06A	Montarea caminelor electrovalva	buc			119,70
						119,70
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,6600	45,00	119,70
13	11-04-002-01	Decoder-Controler	buc			46,35
						46,35
	1	Muncitor	h-om	1,0300	45,00	46,35

1	2	3	4	5	6	7
14	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile	buc			176,43
						171,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,8000	45,00	171,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	10,00	0,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	12,00	2,64
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0700	15,00	1,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	24,00	0,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	14,00	0,56
15	11-01-001-01	Sensor telemetric	buc			23,40
						23,40
	1	Muncitor	h-om	0,5200	45,00	23,40
16	08-02-141-1	Cablu electric bi-filar 2x1.5mm, cu dubla protectie PVC-PE	100 m			616,79
						616,50
	1	Muncitor	h-om	13,7000	45,00	616,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	5,00	0,20
17		Cablu electric bi-filar 2x1.5mm, cu dubla protectie PVC-PE (Pret)	m			11,00
						0,00
	02374826870	Cablu electric bi-filar 2x1.5mm, cu dubla protectie PVC-PE	m	1,0000	11,00	11,00
18	08-02-159-1	Conector rezistent la apa cu silicon DBRY 20 pentru cablu	buc			96,07
						94,50
	1	Muncitor	h-om	2,1000	45,00	94,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	10,00	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	5,00	0,05
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	10,00	1,50
19		Conector rezistent la apa cu silicon DBRY 20 pentru cablu (Pret)	buc			35,00
						0,00
	02374826865	Conector rezistent la apa cu silicon DBRY 20 pentru cablu	buc	1,0000	35,00	35,00
		3. Lucrari de constructii				
		3.1. Lucrari terasamente				
20	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			839,98
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	191,34	839,98
21	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			92,70
						92,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	45,00	92,70
22	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip.	m3			87,24
						27,45
	9312040019600	Sapator	h-om.	0,6100	45,00	27,45
	1421102203130	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	58,33	59,79
23	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Grunt deplasat)	100 m3			562,50
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	250,00	562,50
24	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			40,63
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	157,50	40,63
25	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			103,44
						16,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	45,00	16,20
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-util	0,4000	218,11	87,24
26	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul	m3			13,95
						13,95

1	2	3	4	5	6	7
		provenind din teren mijlociu				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	45,00	13,95
27	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			33,75 33,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	45,00	33,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
28	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			237,74 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-util	1,0900	218,11	237,74
29	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			760,55 396,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	45,00	396,90
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	35,00	363,65
		3.2. Conducte si accesorii				
30	SD21A	Aspersor telescopic static 1804. fara duza	buc			55,35 9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	45,00	9,00
	287511589051	Aspersor telescopic static 1804. fara duza	buc	1,0000	45,00	46,35
31	SD21A	Aspersor telescopic static 1812. fara duza	buc			235,60 9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	45,00	9,00
	287511589052	Aspersor telescopic static 1812. fara duza	buc	1,0000	220,00	226,60
32		Duza reglabila pentru aspersoare telescopice statice. Duza seria 4-VAN	buc			30,00 0,00
	28751158970	Duza seria 4-VAN	buc	1,0000	30,00	30,00
33		Duza reglabila pentru aspersoare telescopice statice. Duza seria 6-VAN	buc			30,00 0,00
	28751158971	Duza seria 6-VAN	buc	1,0000	30,00	30,00
34		Duza reglabila pentru aspersoare telescopice statice. Duza seria 8-VAN	buc			30,00 0,00
	28751158972	Duza seria 8-VAN	buc	1,0000	30,00	30,00
35		Duza reglabila pentru aspersoare telescopice statice. Duza seria 10-VAN	buc			30,00 0,00
	28751158973	Duza seria 10-VAN	buc	1,0000	30,00	30,00
36		Duza reglabila pentru aspersoare telescopice statice. Duza seria 12-VAN	buc			30,00 0,00
	28751158974	Duza seria 12-VAN	buc	1,0000	30,00	30,00
37		Duza reglabila pentru aspersoare telescopice statice. Duza seria 15-VAN	buc			30,00 0,00
	28751158975	Duza seria 15-VAN	buc	1,0000	30,00	30,00
38		Duza reglabila pentru aspersoare telescopice statice. Duza seria 18-VAN	buc			30,00 0,00
	28751158976	Duza seria 18-VAN	buc	1,0000	30,00	30,00
39	SD21A	Aspersor rotativ 3504 PC, duza n2 integrata, reglabil	buc			225,30 9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	45,00	9,00
	287511589053	Aspersor rotativ 3504 PC, duza n2 integrata, reglabil	buc	1,0000	210,00	216,30
40	SD21A	5004 Plus PC. Aspersor cu turbina reglabil	buc			272,27 9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	45,00	9,00
	287511589054	5004 Plus PC. Aspersor cu turbina reglabil	buc	1,0000	255,60	263,27
41	SD21A	5012 Plus PC (SAM, PRS). Aspersor cu turbina reglabil	buc			1 039,00 9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	45,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	287511589055	5012 Plus PC (SAM, PRS). Aspensor cu turbina reglabil	buc	1,0000	1 000,00	1 030,00
42	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PN10 SDR17 d63x3.8mm	m			51,98 2,43
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	45,00	1,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	45,00	0,81
	25212167152	Teava polietilena PN10 SDR17 d63x3.8mm	m	1,0030	49,00	49,15
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	10,00	0,40
43	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PN10 SDR17 d50x3.0mm	m			34,63 2,43
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	45,00	1,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	45,00	0,81
	25212167153	Teava polietilena PN10 SDR17 d50x3.0mm	m	1,0030	31,70	31,80
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	10,00	0,40
44	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PN12.5 SDR13.6 d25x2.0mm	m			11,18 2,43
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	45,00	1,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	45,00	0,81
	25212167154	Teava polietilena PN12.5 SDR13.6 d25x2.0mm	m	1,0030	8,33	8,35
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	10,00	0,40
45	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			1,69 0,54
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0400	45,00	0,54
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1000	0,00	0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0300	128,00	1,15
46	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm	m			0,35 0,18
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0041	45,00	0,18
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0020	83,60	0,17
47	GD54A1	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Pentru imbinarea robinetilor din polietilena. Valva de drenaj PE cu filet 3/4" si plasa integrata acoperita	buc			232,50 72,00
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	1,6000	45,00	72,00
	2913134509950	Robinet polietilena Valva de drenaj PE cu filet 3/4" si plasa integrata acoperita	buc	1,0000	67,50	67,50
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,2000	25,50	30,60
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,2000	52,00	62,40
48	GD54A1	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Pentru imbinarea robinetilor din polietilena. Robinet cu bila in PP, filet 2" pentru apa rece	buc			809,40 72,00
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	1,6000	45,00	72,00
	252315671311	Robinet cu bila in PP, filet 2" pentru apa rece	buc	1,0000	675,00	675,00
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,2000	52,00	62,40
49	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Supapa sens alama 2"Fx2"F	buc			960,75 24,75
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	45,00	24,75
	287411730051	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Supapa sens alama 2"Fx2"F	buc	1,0000	900,00	936,00
50	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Supapa sens alama 1"Fx1"F	buc			165,15 24,75
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	45,00	24,75
	287411730052	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Supapa sens alama 1"Fx1"F	buc	1,0000	135,00	140,40
51	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Colier de bransare compresiuine,d50mmx3/4"F	buc			63,18 26,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	45,00	26,10
	25231567151	Fiting polietilena Colier de bransare compresiuine, d50mmx3/4"F	buc	1,0300	36,00	37,08
52	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe,	buc			71,52

1	2	3	4	5	6	7
		teu, cot) din polietilena, Dop d50mm PN16				26,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	45,00	26,10
	25231567152	Fiting polietilena Dop d50mm PN16	buc	1,0300	44,10	45,42
53	AcA54B	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Teu d50x50x50 PN16	buc			131,78 26,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	45,00	26,10
	25231567153	Fiting polietilena Teu d50x50x50 PN16	buc	1,0300	102,60	105,68
54	AcA54B	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot cu filet d50x2"M PN16	buc			108,50 26,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	45,00	26,10
	25231567154	Fiting polietilena Cot cu filet d50x2"M PN16	buc	1,0300	80,00	82,40
55	AcA54B	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Teu d63x2"Mx63 PN16	buc			149,58 26,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	45,00	26,10
	25231567155	Fiting polietilena Teu d63x2"Mx63 PN16	buc	1,0300	119,88	123,48
56	AcA54B	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Dop d63 PN16	buc			90,06 26,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	45,00	26,10
	25231567156	Fiting polietilena Dop d63 PN16	buc	1,0300	62,10	63,96
57	AcA54B	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Mufa cu filet d63x2"M PN16	buc			87,90 26,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	45,00	26,10
	25231567157	Fiting polietilena Mufa cu filet d63x2"M PN16	buc	1,0300	60,00	61,80
58	AcA54B	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot egal d63x63mm PN16	buc			133,40 26,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	45,00	26,10
	25231567158	Fiting polietilena Cot egal d63x63mm PN16	buc	1,0300	104,17	107,30
59	AcA54B	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Teu d63x63x63 PN16	buc			206,87 26,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	45,00	26,10
	25231567159	Fiting polietilena Teu d63x63x63 PN16	buc	1,0300	175,50	180,76
60	AcA54A	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Conectiune rapida (alama) pentru apa,filet 3/4"M si cu cheie speciala	buc			530,75 15,75
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	45,00	15,75
	25231567160	Fiting polietilena Conectiune rapida (alama) pentru apa,filet 3/4"M si cu cheie speciala	buc	1,0300	500,00	515,00
61	AcA54B	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Teu 50x2"Mx50 PN16	buc			129,10 26,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	45,00	26,10
	25231567161	Fiting polietilena Teu 50x2"Mx50 PN16	buc	1,0300	100,00	103,00
62	AcA54B	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot egal 50x50 PN16	buc			101,19 26,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	45,00	26,10
	25231567162	Fiting polietilena Cot egal 50x50 PN16	buc	1,0300	72,90	75,09
63	AcA54B	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Mufa egala 50x50 PN16	buc			97,17 26,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	45,00	26,10
	25231567163	Fiting polietilena Mufa egala 50x50 PN16	buc	1,0300	69,00	71,07
64	AcA54B	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Mufa egala 63x63 PN16	buc			134,25 26,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	45,00	26,10
	25231567164	Fiting polietilena Mufa egala 63x63 PN16	buc	1,0300	105,00	108,15
65	AcA54A	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fiting (mufe,	buc			36,35

1	2	3	4	5	6	7
		teu, cot) din polietilena, Cot cu filet 25x3/4" F PN16				15,75
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	45,00	15,75
	25231567165	Fiting polietilena Cot cu filet 25x3/4" F PN16	buc	1,0300	20,00	20,60
66	AcA54A	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Teu egal 25x25 PN16	buc			48,71 15,75
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	45,00	15,75
	25231567166	Fiting polietilena Teu egal 25x25 PN16	buc	1,0300	32,00	32,96
67	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, Furtun SPX-Flex pentru prelungitor aspersoare d12.5mm	m			31,90 12,60
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2800	45,00	12,60
	25212167055	Furtun SPX-Flex pentru prelungitor aspersoare d12.5mm	m	1,0500	18,00	19,28
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	21,84	0,02
68		Cot PVC SBE-075 de 3/4"M pentru furtun SPX-FLEX	buc			6,00 0,00
	02374826845	Cot PVC SBE-075 de 3/4"M pentru furtun SPX-FLEX	buc	1,0000	6,00	6,00
69		Cot PVC SBE-050 de 1/2"M pentru furtun SPX-FLEX	buc			6,00 0,00
	02374826846	Cot PVC SBE-050 de 1/2"M pentru furtun SPX-FLEX	buc	1,0000	6,00	6,00
70		Banda de teflon pentru etansarea fitingurilor	kg			39,00 0,00
	02374826710	Banda de teflon pentru etansarea fitingurilor	kg	1,0000	39,00	39,00

APROBAT:

Intocmit
Societatea cu Raspundere Limitata
BARZINE-CONS

Investitor
Pretura Buiucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.